INDICAÇÃO Nº 515/2016
Reitera pedido feito através da Indicação n° 408/2016,solicitando serviços de motonivelamento, cascalhamento para Rua Comandante Edgard Pereira Armond, Rua Major PM Lauro Durães, Lot. Clube dos Oficiais, Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento para Rua Comandante Edgard Pereira Armond, Rua Major PM Lauro Durães - Loteamento Clube dos Oficiais, Bairro do Carmo.

JUSTIFICATIVA:

Este Vereador foi procurado por moradores do Bairro, que relataram que é alto o risco de acidentes no referido trecho devido ao precário estado de conservação em que ele se encontra, cheio de buracos, intransitável para carros, justificando assim o presente pedido

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de abril de 2016.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/04/2016 - 15:25:19 02424/2016
/ccg

Leitura em Plenário

Na 14ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/05/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário